
ΚΩΔΙΚΟΣ: 01              E= 2677.50 μ²

ΚΟΡΥΦΕΣ         X             Y      ΠΛΕΥΡΕΣ

1          508114.49    3936033.47     11.57

2          508110.48    3936022.62     16.61

3          508103.57    3936007.52      6.16

4          508101.11    3936001.87      3.10

5          508098.65    3936003.75      7.36

6          508093.43    3936008.94      9.84

7          508086.87    3936016.27      9.68

8          508080.59    3936023.64      7.04

9          508075.90    3936028.89      6.48

10         508080.67    3936033.27      4.95

11         508083.94    3936036.99      6.56

12         508088.42    3936041.77      5.32

13         508091.71    3936045.95      7.04

14         508095.83    3936051.66      5.01

15         508098.43    3936055.93      1.89

16         508097.09    3936057.27      1.70

17         508095.64    3936058.15      2.03

18         508094.06    3936059.42      2.26

19         508093.03    3936061.43      4.69

20         508091.08    3936065.69      4.78

21         508089.99    3936070.35      4.73

22         508089.27    3936075.02      4.65

23         508089.73    3936079.65      2.26

24         508089.80    3936081.91      2.47

25         508089.53    3936084.37      4.73

26         508090.10    3936089.07      9.39

27         508093.70    3936097.74      9.31

28         508096.56    3936106.60      2.19

29         508098.04    3936108.21      2.57

30         508100.22    3936109.57     11.02

31         508106.93    3936100.82      3.71

32         508109.27    3936097.95      9.98

33         508115.90    3936090.48      3.98

34         508118.67    3936087.62      3.65

35         508121.03    3936084.83      1.69

36         508122.46    3936083.94      4.96

37         508125.84    3936080.30      8.85

38         508125.05    3936071.49     10.61

39         508123.08    3936061.07     13.50

40         508119.67    3936048.00     15.43

όριο απαλλωτρίωσης (ΗΑ 2308 ΦΕΚ80Δ/30-5-63 παρ.12)

άξονας απαλλωτρίωσης 
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ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2014

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ
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ΑΝΕΖΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Δημοτική Κοινότητα Κουνουπιδιανών
   Δημοτική Ενότητα Ακρωτηρίου
              Δήμος Χανίων

εκτός οικισμού "Χωραφάκια"

θέση
ιδιοκτησίας

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΧΑΡΤΗ ΟΙΚΙΣΜΟΥ      ΚΛΙΜΑΚΑ 1:5000

1

2

3

Πίνακας Συντεταγμένων των  κορυφών του Κ1,Κ2,Κ3.....
Εμβαδόν  τεμαχίου = 3020.95 τ.μ. - Περίμετρος = 260.31 μ.

α/α                    Χ                    Υ             Αποστάσεις
Κ1 508124.24 3936045.17 ----
Κ2 508113.63 3936020.40 Κ1 - Κ2: 26.95
Κ3 508102.23 3936000.30 Κ2 - Κ3: 23.11
Κ4 508094.80 3936006.81 Κ3 - Κ4: 9.88
Κ5 508075.75 3936028.79 Κ4 - Κ5: 29.09
Κ6 508086.77 3936040.19 Κ5 - Κ6: 15.86
Κ7 508094.09 3936049.01 Κ6 - Κ7: 11.46
Κ8 508098.55 3936056.02 Κ7 - Κ8: 8.31
Κ9 508097.90 3936057.35 Κ8 - Κ9: 1.48

Κ10 508096.19 3936058.59 Κ9 - Κ10: 2.11
Κ11 508094.82 3936059.28 Κ10 - Κ11: 1.53
Κ12 508092.86 3936062.48 Κ11 - Κ12: 3.75
Κ13 508090.46 3936071.22 Κ12 - Κ13: 9.06
Κ14 508090.01 3936078.89 Κ13 - Κ14: 7.68
Κ15 508089.90 3936083.11 Κ14 - Κ15: 4.22
Κ16 508090.33 3936087.59 Κ15 - Κ16: 4.50
Κ17 508090.64 3936090.02 Κ16 - Κ17: 2.45
Κ18 508093.86 3936097.48 Κ17 - Κ18: 8.12
Κ19 508096.60 3936106.25 Κ18 - Κ19: 9.19
Κ20 508100.28 3936109.33 Κ19 - Κ20: 4.80
Κ21 508102.26 3936106.82 Κ20 - Κ21: 3.20
Κ22 508117.63 3936088.37 Κ21 - Κ22: 24.01
Κ23 508127.29 3936079.52 Κ22 - Κ23: 13.10
Κ24 508130.44 3936076.74 Κ23 - Κ24: 4.20
Κ25 508128.61 3936062.40 Κ24 - Κ25: 14.46
Κ1 508124.24 3936045.17 Κ25 - Κ1: 17.77

ΕΜ ΒΑΔΟΝ ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ

Ε(1-2-3-4-5-6-.. .. .-39-40 -1) = 2.677,50 τ.μ.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ :
1. Το διάγραμμα είναι ενταγμένο στο κρατικό σύστημα

συντεταγμένων ΕΓΣΑ'87
2. Οι διαστάσεις και τα εμβαδά υπολογίσθηκαν αναλυτικά από

τις συν/νες των κορυφών
3. Η εξάρτηση από το ΕΓΣΑ'87 πραγματοποιήθηκε με σύστημα GPS

και κάνοντας χρήση του
   Ελληνικού Συστήματος Εντοπισμού-HEPOS

                                                ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ  (Π.Δ.2.05.1985-ΦΕΚ 270Δ/31.05.1985 & Ν. 3212-ΦΕΚ 38Α/31.12.2003)

Αρτιότητα κατά παρέκκλιση :Τα γήπεδα που υφίστανται κατά την 12-09-1964 ημέρα
δημοσίευσης του από ΒΔ/21-07-1964 (ΦΕΚ-141/Δ).
Ελάχιστο πρόσωπο: 20 μ
Ελάχιστο βάθος: 35 μ
Ελάχιστο εμβαδόν: 1200 μ2

ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ
για γεωτεμάχια με εμβαδόν έως 4.000 τ.μ.
σ.δ. = 0,20    Μέγιστη δόμηση = 200,00 τ.μ.
κάλυψη = 10%
Απόσταση από τα όρια: 5,00 μ
Όροφοι: Μέγιστος αριθμός ορόφων 2
Ύψος κτίσματος: Μέγιστο ύψος κτιρίου 7,50μ,
προσαύξηση λόγω στέγης 1,20μ
Γενικοί όροι: Δεν επιτρέπεται PILOTIS
Το υπόγειο να περιέχεται στο περίγραμμα του ισογείου

ΔΗΛΩΣΗ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ  (Ν. 4030/2011)
Ο κάτωθι υπογεγραμμένος Ανεζίνος Παναγιώτης δηλώνω ότι :

 ·      τα όρια των γεωτεμαχίου με στοιχεία "1-2-3-..... -39-40-1" και εμβαδόν 2.677,50 τ.μ.
        που βρίσκεται στην θέση "Χωραφάκια"

της Δημοτικής Ενότητας Ακρωτηρίου
        του Δήμου Χανίων, υπεδείχθησαν από εμένα, και

 ·      ευθύνομαι για την ακρίβεια των δηλουμένων ορίων του γεωτεμαχίου και για την
        ύπαρξη και την αιτία του δικαιώματός μου να ζητήσω την έκδοση άδειας δόμησης

Ο ΔΗΛΩΝ

Ιδιοκτησία
Λέκκα Μαρία

Ιδιοκτησία
Τσιτωνάκης Γεώργιος

Κ
ύρ

ιο
ς 

Δη
μο

τικ
ός

 Δ
ρό

μο
ς Χ

ω
ρα

φά
κι

α 
- Β

αρ
δι

άκ
ι

ΤΜΗΜΑ 1

ΤΜΗΜΑ 2

Πίνακας Συντεταγμένων 
Εμβαδόν  τεμαχίου = 217.31 τ .μ. - Περίμετρος = 83.54 μ.

α/α                    Χ                    Υ             Αποστάσεις
Δ10 508079.36 3936032.09 ----

9 508075.90 3936028.89 Δ10 - 9: 4.71
8 508080.59 3936023.64 9 - 8: 7.04
7 508086.87 3936016.27 8 - 7: 9.68
6 508093.43 3936008.94 7 - 6: 9.84
5 508098.65 3936003.75 6 - 5: 7.36
4 508101.11 3936001.87 5 - 4: 3.10
3 508103.57 3936007.52 4 - 3: 6.16
1Ι 508104.25 3936009.00 3 - 1Ι:  1.63
Δ8 508100.20 3936011.92 1Ι - Δ8: 4.99
Δ9 508089.76 3936021.95 Δ8 - Δ9: 14.48

Δ10 508079.35 3936032.10 Δ9 - Δ10: 14.54

Πίνακας Συντεταγμένων 
Εμβαδόν  τεμαχίου = 62.49 τ.μ. - Περίμετρος = 54.01 μ.

α/α                    Χ                    Υ             Αποστάσεις
2Α 508097.94 3936057.26 ----
Δ13 508099.80 3936060.79 2Α - Δ13: 3.99
Δ14 508099.06 3936062.14 Δ13 - Δ14: 1.54
Δ15 508095.63 3936063.94 Δ14 - Δ15: 3.87
Δ16 508093.66 3936066.73 Δ15 - Δ16: 3.42
Δ17 508090.48 3936075.16 Δ16 - Δ17: 9.01
2Η 508089.75 3936080.35 Δ17 - 2Η: 5.24
23 508089.73 3936079.65 2Η - 23: 0.70
22 508089.27 3936075.02 23 - 22: 4.65
21 508089.99 3936070.35 22 - 21: 4.73
20 508091.08 3936065.69 21 - 20: 4.78
19 508093.03 3936061.43 20 - 19: 4.69
18 508094.06 3936059.42 19 - 18: 2.26
17 508095.64 3936058.15 18 - 17: 2.03
16 508097.09 3936057.27 17 - 16: 1.70
2Π 508097.65 3936056.71 16 - 2Π: 0.79
2A 508097.94 3936057.26 2Π - 2A: 0.62

Πίνακας Συντεταγμένων των  κορυφών του Δ1,Δ2,Δ3... ... .........
Εμβαδόν  τεμαχίου = 3021.86 τ.μ. - Περίμετρος = 259.75 μ.

α/α                    Χ                    Υ             Αποστάσεις
Δ1 508096.94 3936114.14 ----
Δ2 508116.29 3936094.58 Δ1 - Δ2: 27.51
Δ3 508129.73 3936084.31 Δ2 - Δ3: 16.91
Δ4 508129.23 3936070.16 Δ3 - Δ4: 14.16
Δ5 508126.56 3936052.35 Δ4 - Δ5: 18.02
Δ6 508117.74 3936026.26 Δ5 - Δ6: 27.53
Δ7 508108.30 3936006.07 Δ6 - Δ7: 22.29
Δ8 508100.20 3936011.92 Δ7 - Δ8: 9.98
Δ9 508089.76 3936021.95 Δ8 - Δ9: 14.48
Δ10 508079.36 3936032.09 Δ9 - Δ10: 14.52
Δ11 508089.47 3936044.31 Δ10 - Δ11: 15.87
Δ12 508096.24 3936054.03 Δ11 - Δ12: 11.84
Δ13 508099.80 3936060.79 Δ12 - Δ13: 7.64
Δ14 508099.06 3936062.14 Δ13 - Δ14: 1.54
Δ15 508095.63 3936063.94 Δ14 - Δ15: 3.87
Δ16 508093.66 3936066.73 Δ15 - Δ16: 3.42
Δ17 508090.48 3936075.16 Δ16 - Δ17: 9.01
Δ18 508088.90 3936086.40 Δ17 - Δ18: 11.35
Δ19 508088.94 3936093.83 Δ18 - Δ19: 7.43
Δ20 508091.69 3936102.19 Δ19 - Δ20: 8.79
Δ21 508093.51 3936110.75 Δ20 - Δ21: 8.75
Δ1 508096.94 3936114.14 Δ21 - Δ1: 4.82

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ 5269/17-10-2008

ΤΜΗΜΑ 2

ΤΜΗΜΑ 1

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ

ΔΗΛΩΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Ν. 651/77)

Δηλώνω σύµφωνα µε τον νόµο για το γεωτεµάχιο µε στοιχεία "1-2-3-. .. .-39-40-1" και
εµßαδόν 2.677,50 τ.µ.  που ßρίσκεται στην θέση "Χωραφάκια" ,  της Δηµοτικής Ενότητας

Ακρωτηρίου, του Δήµου Χανίων ότι :
a) είναι άρτιο και οικοδοµήσιµο κατά παρέκκλιση ως προϋφιστάµενο της 12-09-1964

ΒΔ/21-07-1964 (ΦΕΚ-141/Δ) µε πρόσωπο µεγαλύτερο από 20µ σε κύριο δηµοτικό δρόµο,
ελάχιστο ßάθος 35µ και εµßαδόν µεγαλύτερο από 1200µ2, ßάση του 27996/04-01-1963

συµßολαίου,  ως προς το εµßαδόν και τ ις διαστάσεις σύµφωνα µε τ ις πολεοδοµικές
διατάξεις που ισχύουν σήµερα,

ß) ßρίσκεται εκτός σχεδίου, εκτός ορίων οικ ισµού Χωραφακίων και εκτός ΖΟΕ,
γ)δεν εµπίπτει στις διατάξεις του νόµου 1337/83 περί εισφορών σε γη και σε χρήµα,

δ) εντός αυτού δε διέρχονται εναέριες γραµµές µεταφοράς υψηλής τάσης της ΔΕΗ ή
αγωγός φυσικού αερίου,

ε) εντός αυτού και κατά µήκος του προσώπου του εν θέµατι γεωτεµαχίου δεν υπάρχουν
δέντρα, και

στ) εντός αυτού ή σε απόσταση µικρότερη των 20 µ. από αυτό, δεν διέρχεται ρέµα
ζ)έχει εκδοθεί απόφαση από την Δ/νση Δασών Χανίων για χαρακτηρισµό σαν γεωργική

έκταση µε αρ. πρωτ. 5269/17-10-2008 Πράξη χαρακτηρισµού έκτασης & και την µε αρ.
πρωτ. 3869/18-06-2009 τελεσιδικ ία αυτής.

Ο  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΣΗ

Το παρόν τοπογραφικό διάγραμμα

θεωρείται και επισυνάπτεται στο
υπ' αριθμ.

5472/18-11-2014 έγγραφό μας του

οποίου αποτελεί στο εξής
αναπόσπαστο μέρος

Χανιά 18-11-2014
H Εισηγητρια

Χανιά 18-11-2014

Η Δ/ντρια Δασών

Χανίων

Α. Σκουμπάκη Πολ. Σκλαβάκη


